
                                              
 

 
 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA, 
MALAYSIA 

 

 
KENYATAAN TAWARAN 

 
Tawaran ini adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar sebagai pembekal / 
kontraktor dengan LPPKN dan Syarikat yang mempunyai kod bidang yang masih 
berkuatkuasa/sah. 

 

No. Sebutharga SH 13/2025 

Tajuk Sebutharga Membekal, Menghantar, Memasang Dan Menguji Lari 
Peralatan Makmal Unit Biomedikal (ULTRA LOW 
TEMPERATURE FREEZER -80OC) 

Tarikh Buka 
Tawaran 
Sebutharga 

17 Mac 2025 ( Isnin ) 

Tarikh Tutup 
Tawaran 
Sebutharga 

24 Mac 2025 ( Isnin ) Jam 12.00 Tengahari. 

Tawaran Yang Lewat Tidak Akan Dipertimbangkan. 

 

Kod Bidang 
Tawaran 

Berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia 

Kod Bidang : 050102 

Borang Tawaran 
Sebutharga boleh 
didapati pada tarikh 
dan tempat seperti 
berikut : 

Mulai 17 Mac 2025 

Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18 

Bangunan Ibu Pejabat LPPKN, 

Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur 

 

Tempat Taklimat Tiada Taklimat 

Syarat 
Pengambilan 
Dokumen Sebut 
Harga / Tender  

1. Penyebutharga/Petender perlu mengemukakan Sijil 
Akuan Pendaftaran Syarikat dengan Kementerian 
Kewangan (MOF) dengan kod bidang yang berkaitan. 

 

 
 
 
 

 
 
 



 
 

LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA, 
MALAYSIA 

 

 
KENYATAAN TAWARAN 

 
Tawaran ini adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar sebagai pembekal 
dengan LPPKN dan Syarikat yang mempunyai kod bidang yang masih 
berkuatkuasa/sah. 

 

Cara Penghantaran 
Borang Tawaran 
Sebut Harga  

 

1.    Hantar tangan :- 

 
Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18 
Bangunan Ibu Pejabat LPPKN, 
Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur 

 
2. Pengeposan ke alamat berikut :- 

 
Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18 
No.12B , Bangunan Ibu Pejabat LPPKN 
Jalan Raja Laut,50350 Kuala Lumpur  

 
*Makluman : Sebut Harga yang di hantar dengan 
menggunakan Perkhidmatan pos berdaftar / kurier, 
Pembekal hendaklah memastikan dokumen tersebut 
selamat tiba pada alamat yang telah di tetapkan sebelum 
atau pada tarikh tutup sebut harga selewat-lewatnya pada 
pukul 12.00 tengahari. 
Sebarang kelewatan yang timbul dalam urusan tersebut 
tidak akan di layan. 
 

Waktu Tawaran 
Sebutharga 
ditawarkan 

Pada waktu pejabat : 

 

Isnin hingga Khamis  : 8.30 pagi hingga 5.00 petang 

Rehat                           1.00 – 2.00 petang   
     

Jumaat     : 8.30 pagi hingga 5.00 petang 

Rehat                           12.15 tengahari – 2.45 petang 

      

Dokumen sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam peti 
sebut harga yang di sediakan di Unit Perolehan LPPKN, Tingkat 18,Bangunan Ibu 
Pejabat LPPKN, Jalan Raja Laut, Kuala Lumpur. 

 

NOTA : Pembekal yang tidak berdaftar dan berminat untuk menyertai sebut harga 
LPPKN/ mendaftar sebagai Pembekal LPPKN boleh memuat turun borang pendaftaran 
pembekal melalui laman web rasmi https://www.lppkn.gov.my 

 

 

 

 



 

 
LEMBAGA PENDUDUK DAN PEMBANGUNAN KELUARGA NEGARA (LPPKN) 

Bangunan LPPKN, 12B, Jalan Raja Laut, 50350 Kuala Lumpur 

 

BORANG PENENTUAN TEKNIKAL TAWARAN (SPESIFIKASI) 

 

SEBUTHARGA : SH 13/2025 

FAIL RUJUKAN LPPKN : LPPKN.S.400-5/6/10 Jld.4 (sk.4) 

BEKALAN / PERKHIDMATAN / 

KERJA 

: Membekal, menghantar, memasang dan menguji lari 
Peralatan Makmal Unit Biomedikal 

 
 

Bil 
Perihal Barang-Barang / 

Perkhidmatan Dan Syarat-
Syarat Khas 

Kuantiti 
Diperlukan 

Bentuk 
Bungkusan 

 
Catatan 

 

 Membekal, menghantar, 
memasang dan menguji lari 
Peralatan Makmal Unit 
Biomedikal berikut : 

   

1. 

 

ULTRA LOW TEMPERATURE 
FREEZER (-80OC) 

MODEL: U701 

BRAND: B MEDICAL SYSTEM, 
LUXEMBOURG atau persamaan 

Complete with: 

- Industrial Grade UPS Unit 

- Online temperature 
monitoring and alarm 
system 

- SAMM Calibration 
Certificate conform to 
ISO17025 

- Electrical Safety Test 
Reports 

- One (1) time PPM and 
calibration 

- Warranty: 2 years 

1 unit    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SYARAT DAN TERMA SEBUTHARGA 

YA 

( √ )  

TIDAK 

( X ) 

1. Tempoh penghantaran 12 minggu   

2. Harga yang ditawarkan adalah termasuk kos penghantaran, pemasangan 

dan pengujian lari peralatan. 

  



 

 

Bil. 

 

Pertanyaan berkaitan spesifikasi item / 
Penghantaran: 

Bil. 

 

 Pertanyaan berkaitan dokumentasi : 

  

1. Pn. Noor Azreena bt Abdul Aziz 

Pegawai Sains 

Unit Biomedikal, BRM 

LPPKN 

Tel : 03-2613 7555 samb. 1012/ 2196 

1. Pn Nor Ashikin bt Saad 

Penolong Pengarah Kanan  

Unit Perolehan, LPPKN  

Tel : 03-2613 7555 ext. 1801 

2. En.Muhammad Abdullah Ahmad Suaidan 
Pegawai Sains 

Unit Biomedikal, BRM 

LPPKN 

Tel : 03-2613 7555 samb. 1012/ 2196 

2. Encik Muhammad Naim Mohd Zain  

Penolong Pegawai Tadbir (K) 

Unit Perolehan, LPPKN  

Tel : 03-2613 7555 ext. 1802 

 

- 

3. Encik Mohd Zulfadly bin Zainal 

Pembantu Tadbir (P/O) SH 2 

Unit Perolehan, LPPKN 

Tel : 03-2613 7555 ext. 1804 

 

 



 
 
Tarikh : 

 

Kepada, 

Unit Perolehan, Tingkat 18, 
Bahagian Khidmat Pengurusan, 
Bangunan Ibu Pejabat LPPKN, 
Jalan Raja Laut, 
50350 Kuala Lumpur 
(u.p : En. Mohd Zulfadly bin Zainal) 
 
Tel    : 03- 2613 7555 Ext : 1804 
Faks : 03-2691 9162 
Emel : mohd_zulfadly@lppkn.gov.my 
 
Tuan / Puan, 
 

PENGESAHAN SYARIKAT MENYERTAI TAWARAN SEBUTHARGA SH 13/2025 - 

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG DAN MENGUJI LARI PERALATAN 

MAKMAL UNIT BIOMEDIKAL (ULTRA LOW TEMPERATURE FREEZER -80OC) 

 

 

Dengan hormatnya merujuk emel tuan / puan bertarikh                         berkaitan perkara di 

atas. 

 
2. Adalah di maklumkan bahawa Syarikat  
 

    * Berminat menyertai tawaran SH 13/2025 

  

  *Tidak berminat menyertai Tawaran SH 13/2025 kerana : 

   

   

      

* Sila tanda √ dalam salah satu kotak yang di sediakan.   

Sekian, terima kasih. 

 
 ................................................................... 
(                                                                 ) 

No. HP untuk di hubungi  : 

No. Tel Pejabat & sambungan  : 

No. Fax     : 

Emel     : 
 
( Nota : Borang Pengesahan ini perlu di kembalikan dengan kadar segera melalui alamat email 
seperti di atas untuk tindakan Unit  Perolehan, LPPKN selanjutnya. Terima kasih.) 

 


	Iklan SH 13_2025 & Senarai item
	Borang Pengesahan Menyertai Tawaran SH 13 2025

